
Uchwała Nr 345/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Powiatowego Ośrodka Szkolenia Nauczycieli i Komendy 

Powiatowej Policji w Mławie dotyczącego sfinansowania nagród rzeczowych dla 

uczestników finału Powiatowego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 4 ust 1 pkt 21 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.                                   

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala, co następuje: 

  § 1 

 

Pozytywnie rozpatruje się wniosek z dnia 07.03.2025 r. Powiatowego Ośrodka Szkolenia 

Nauczycieli i Komendy Powiatowej Policji w Mławie dotyczącego sfinansowania w wysokości 

600,00 zł nagród rzeczowych dla uczestników finału Powiatowego Turnieju Bezpieczeństwa      

w Ruchu Drogowym”, który odbędzie się 4 kwietnia 2025 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych                 

i Rozwoju.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                  

        

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


